
U C H W A Ł A   Nr XX/167/2005

Rady Gminy  Wierzbica  z dnia 25 lutego 2005 roku

w sprawie: zatwierdzenia taryf za pobór wody oraz wprowadzanie ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. z późn. zm.) art. 
24  ust.  1  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z 2001 r. z późn. zm.) - Rada Gminy  Wierzbica 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza  się  taryfy  za  pobór  wody  i  wprowadzanie  ścieków  do  urządzeń  kanalizacyjnych 
stanowiących własność gminy określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

Z dniem wejścia  w życie  niniejszej  uchwały traci  moc uchwała Nr XII/116/2004 Rady Gminy 
Wierzbica z dnia 28 kwietnia 2004 r.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województw Mazowieckiego.


	w sprawie: 	zatwierdzenia taryf za pobór wody oraz wprowadzanie ścieków do urządzeń 		kanalizacyjnych na terenie gminy Wierzbica.

